
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V107B RC auto WLTOYS 22201 1:22 2WD 

Popis:

Obsah sady:

rc auto

USB ovladač 

baterie

Technické parametry:

Měřítko: 1:22

Věk: 8+

Dosah: 50 m

Pracovní frekvence vysílače: 2,4 GHz

Doba jízdy: 16 min

Doba nabíjení: 85 min

Napájení do auta: 3,7V 650mAh

Napájení ovladače: 2x AA baterie (nejsou součástí balení)

Rozměry:

Auto: 20 cm x 10 cm x 13,3 cm

Průměr pneumatiky: 5 cm

Balení: 28 cm x 14,5 cm x 14,5 cm                      

Použití: 

1, Instalace baterie do modelu:

Otevřete kryt baterie.

Připojte konektor baterie ke konektoru modelu.

Vložte baterii do příslušného slotu.

Zavřete kryt a ujistěte se, že je správně zajištěn.

2, Nabíjení baterie:

Vyjměte baterii modelu.

Připojte konektor baterie ke konektoru nabíječky.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Zapojte nabíječku do síťové zásuvky a ujistěte se, že vstupní napětí nabíječky je stejné jako 
výstupní napětí zásuvky.

Počkejte přibližně 85 minut, než se baterie plně nabije.

Odpojte nabíječky ze síťové zásuvky a poté z konektoru baterie.

3, Instalace baterie do ovladače:

Otevřete kryt baterie umístěný ve spodní části ovladače.

Vložte dvě baterie AA podle označení polarity.

Zavřete kryt a ujistěte se, že je správně uzavřen.

Obsluha modelu:

Pomocí spouště můžete model posouvat dopředu nebo dozadu.

Otáčením volantu doprava nebo doleva bude model točit přední kola 
doprava nebo doleva.

Otočením a stisknutím spouště se posunete vpřed a současně se 
otočíte.

Otočte a stiskněte spoušť pro pohyb vzad a otáčení současně.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

- Výrobek je vhodný pro dětí straších 8 let.

- Po vyjmutí produktu z obalu by měly být všechny předměty, které nejsou součástí produktu, 
umístěné do vhodných odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou 
představovat nebezpečí udušení.

- Při hře by měl uživatel být pod neustálým dohledem dospělé osoby.

- Nedotýkejte se a ani neblokujte rotující kola modelu.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Nejezděte s vozidlem proti lidem nebo zvířatům.

- Výrobek by měl být skladován na suchém místě, aby se zabránilo vlhkosti a vodě může vést 
k trvalému poškození výrobku.

- Bezprostředně po hraní se nedotýkejte motoru ani baterie, protože to může mít následek 
popáleniny.

- Model by měl být pravidelně čištěn od prachu a písku suchým, měkkým hadříkem.

- Stav výrobku by měl být pravidelně kontrolován. Pokud zjistíte jakékoli abnormality, 
okamžitě přestaňte výrobek používat.

- Poškozený výrobek by měl být vyhozen do zvláštního sběrného místa odpadu.

- Pokyny a obal obsahují důležité informace, proto si je uschovejte pro budoucí použití.

Varování (baterie):

1, Nenabíjejte jednorázové baterie.

2, Během nabíjení by baterie měly být pod neustálým dohledem.

3, Před nabíjením je  nutné z výrobku vyjmout baterii.

4, Nepoužívejte současně různé typy baterií nebo nové nebo vybité baterie.

5, Vložte baterie dle polarity správně.

6, Vybité baterie by měly být z výrobku vyjmuty.

7, Nezkracujte napájecí konektory.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

